
Objava NAB 22 
Javno nadmetanje za nabavu usluga 
Na temelju clanka 17. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 117/01) 
objavljujemo: 

 JAVNO NADMETANJE br.             
(evidencijski broj objave u Narodnim novinama *) 
(a) Naziv (puni naziv)     Ministarstvo mora, turizma,prometa i razvitka                                         
(b) Sjedište - adresa  

(pbr. grad 10002 Zagreb, ulica, broj Prisavlje 14)      
(c) Telefonski broj 01/6169-102, 6169-190, broj telefaksa 01/6169-438, e-pošta 

tajana.huzak@mppv.hr 

1.  

(d) Maticni broj narucitelja  (iz obavijesti o razvrstavanju poslovnog subjekta 
Državnog zavoda za statistiku)  3277097 

(a) Vrsta i opis usluge (opisno, sažetak)     izrada Studije razvoja nautickog turizma 
Republike Hrvatske                                               

(b) 
 
 

Nudenje predmeta nabave (dozvoljen je samo jedan od dva nacina nudenja:  
cjelokupan predmet nabave ili odrediti naziv grupa ili dijelova predmeta nabave 
ako je dopušten takav nacin nudenja)    dopušteno je nuditi iskljucivo cjelokupan 
predmet nabave                                       

(c) 
 

Poziv na posebne propise ako su uvjet za obavljanje usluge ili  ako postoji 
posebno ili iskljucivo pravo za obavljanje odredene djelatnosti   sukladno 
natjecajnoj dokumentaciji                      

2. 

(d) Ako je potrebno naziv i strucnu kvalifikaciju osoblja odgovornog za obavljanje 
usluge   sukladno natjecajnoj dokumentaciji   

3. Mjesto obavljanja usluge     sukladno natjecajnoj dokumentaciji                                                                      
4. Naznaka zabrane inacica (varijanti) i alternativnih ponuda    zabranjene su inacice i 

alternativne ponude                             
5. Pocetak i rok završetka usluge     sukladno dokumentaciji za nadmetanje 

(a) Adresa na kojoj se može zatražiti dokumentacija za nadmetanje  
 Ministarstvo mora, turizma, prometa i razvitka 10000 Zagreb, Prisavlje 14, soba 
921 do 11.05.2004. svakim radnim danom od 10 do 14 sati  

6. 

(b) Upute za dobivanje dokumentacije za nadmetanje   Dokumentacija za 
nadmetanje može se preuzeti na adresi Narucitelja uz predhodnu 
telefonsku/telefaks najavu i uz predocenje dokaza o uplati nepovratnog iznosa od 
100,00 kuna u korist Državnog proracuna RH na racun: 1001005-1863000160, 
poziv na broj 62 7137-1087-10090-17                                               

(a) Rok za dostavu ponude (u pravilu najmanje 36 dana od dana slanja ovog zahtjeva 
za objavljivanje u Narodnim novinama)  12.05.2005    do 12,00 sati                                      

(b) Adresa na koju se šalje ponuda      Ministarstvo mora, turizma, prometa i 
razvitka, Uprava za otoke, 10000 Zagreb, Prisavlje 14.                                     

7. 

(c) Jezik ili jezici na kojima ponuda mora biti sastavljena   hrvatski jezik                                      
(a) Otvaranju ponuda mogu biti nazocne ovlaštene ili oponumocene osobe  

  ponuditelja uz predocenje pisanog dokaza o punomoci i dokaza o osobnom 
identitetu                            

8. 

(b) Datum, vrijeme [kao 7 (a)] i mjesto otvaranja ponude: 
12.05.2005  u 12,00 sati  Prostorije ministarstva, Zagreb, Prisavlje 14                                                     

9. Ako je potrebno jamstvo za ponudu    da, sukladno natjecajnoj dokumentaciji                                 
10. Uvjeti i nacin placanja ili pozivanje na odredbu iz dokumentacije za nadmetanje u 

kojima su odredeni      sukladno dokumentaciji za nadmetanje                                           
11. Ako je primjereno, pravni oblik koje zajednicki ponuditelji moraju ispuniti  



  zajednicke ponude su dozvoljene sukladno cl.39. Zakona o javnoj nabavi                                                
12. Nacin dokazivanja sposobnosti: dokaze i dokumentaciju koju ponuditelji moraju 

podnijeti u svrhu dokazivanja sposobnosti    Sukladno clanku 36., 37. i 39. Zakona o 
javnoj nabavi                                                    

13. Rok  valjanosti ponude      do 11.7.2005.godine                               
14. Kriteriji za odabir    cl.46.stavak 2 toc.2. Zakona o javnoj nabavi                                                
15. Potrebne ostale informacije   mogu se dobiti na telefon, telefaks ili e-mail Narucitelja                                                                   
16. Broj i datum prethodne obavijesti ako je objavljenja                        
17. Datum slanja zahtjeva Narodnim novinama za objavljivanje    06.04.2005 
18. Datum primitka zahtjeva u Narodnim novinama*                    

* podatak odreduju "Narodne novine" 
Datum, pecat i potpis narucitelja. 


